
 

Umsækjendur um alþjóðlega vernd eftir ríkisfangi og mánuðum árið 2021 

Ríkisfang Jan Feb Mar Apr Maí Jún Júl Ágú Sep Okt Nóv Des Samtals 
VE - Venesúela 2 1 3 10 12 13 16 29 25 75 69 106 361 
PS - Palestína 15 1 7 1 2 25 7 9 5 3 10 5 90 
AF - Afghanistan 1 - - - 1 1 - 19 6 25 18 12 83 
SY - Sýrland 3 3 2 3 4 11 1 7 8 2 11 7 62 
IQ - Írak 12 4 6 7 - 2 4 1 5 6 11 3 61 
NG - Nígería 1 6 5 6 3 8 12 3 - 1 - 5 50 
SO - Sómalía 3 1 1 2 2 4 4 3 9 5 5 2 41 
IR - Íran - 3 4 - - - 1 1 2 3 - 4 18 
CO - Kólumbía - - - - - 5 1 - 6 - 4 1 17 
ET - Eþíópía - - - - - 4 - - - - 4 3 11 
AL - Albanía - - - - - 2 - 1 1 - 4 - 8 
BY - Hvíta-Rússland - - - - - - 1 2 - - 3 - 6 
MK - Makedónía - - - - - 5 - - - - - - 5 
RS - Serbía - - - - - - - 4 - - - - 4 
GN - Gínea - - - - - - 4 - - - - - 4 
SD - Súdan - - - 3 - - - - - - - - 3 
UG - Úganda - - - - - - - - 3 - - - 3 
SV - El Salvador - - - - - - - 2 - 1 - - 3 
LB - Líbanon - - - - - - - 3 - - - - 3 
YE - Yemen 1 - - - - - - - - - 2 - 3 
BR - Brasilía - - - - - - - 1 - 1 - 1 3 
PE - Perú - - - 1 - - - - - - - 1 2 
UA - Úkraína - - - - - - - - 2 - - - 2 
CM - Cameroon - - - - - - - - 2 - - - 2 
DK - Danmörk - - - - - - - - 2 - - - 2 
DZ - Alsír - - - 1 - 1 - - - - - - 2 
CL - Chile - - - - - - - 1 - - - 1 2 
CI - Fílabeinsströnd - - - - 1 - - - - - - - 1 
CN - Kína 1 - - - - - - - - - - - 1 
SS - Suður Súdan - - - - - - - 1 - - - - 1 
XZ - Ríkisfangslaus - - - - - - - - 1 - - - 1 
TT - Trínidad og Tobago - - - - - - - 1 - - - - 1 
PK - Pakistan - - - - - 1 - - - - - - 1 
HN - Hondúras - - - - - - - - - - 1 - 1 
PL - Pólland - - - - - - - 1 - - - - 1 
HR - Króatía - - - - - 1 - - - - - - 1 
US - Bandaríkin - - - - - - - - - 1 - - 1 
TD - Tsjad - - - - 1 - - - - - - - 1 
BA - Bosnía-Hersegóvína - - - - - - - - - 1 - - 1 
EG - Egyptaland - - - - - - - - - 1 - - 1 
KR - Suður Kórea - - - - - 1 - - - - - - 1 
ES - Spánn - - 1 - - - - - - - - - 1 
MD - Moldóva 1 - - - - - - - - - - - 1 
XX - Óþekkt - - - - - - - - - - 1 - 1 
GM - Gambía - - 1 - - - - - - - - - 1 
RU - Rússland - - 1 - - - - - - - - - 1 
MA - Marokkó - - - 1 - - - - - - - - 1 
LY - Líbía - - - - - - - - - - - 1 1 

 40 19 31 35 26 84 51 89 77 125 143 152 872 
 



 

Umsækjendur um alþjóðlega vernd eftir ríkisfangi, kyni og aldri 2021 

Ríkisfang Karlar Konur Drengir Stúlkur 
Fylgdarlausir 

drengir 
Fylgdarlausar 

stúlkur Samtals 
VE - Venesúela 155 118 51 35 2 - 361 
PS - Palestína 33 16 22 19 - - 90 
AF - Afghanistan 30 20 10 16 7 - 83 
SY - Sýrland 21 15 12 14 - - 62 
IQ - Írak 19 15 16 10 1 - 61 
NG - Nígería 9 16 6 19 - - 50 
SO - Sómalía 15 15 5 1 4 1 41 
IR - Íran 8 6 3 - 1 - 18 
CO - Kólumbía 6 6 1 4 - - 17 
ET - Eþíópía 3 4 1 3 - - 11 
AL - Albanía 3 1 1 3 - - 8 
BY - Hvíta-Rússland 2 4 - - - - 6 
MK - Makedónía 1 1 1 2 - - 5 
GN - Gínea 4 - - - - - 4 
RS - Serbía 1 1 2 - - - 4 
BR - Brasilía - 3 - - - - 3 
LB - Líbanon - 1 1 1 - - 3 
SD - Súdan 1 1 - 1 - - 3 
SV - El Salvador 1 1 - 1 - - 3 
UG - Úganda 2 1 - - - - 3 
YE - Yemen 3 - - - - - 3 
CL - Chile - 1 - 1 - - 2 
CM - Cameroon 2 - - - - - 2 
DK - Danmörk - 1 1 - - - 2 
DZ - Alsír 2 - - - - - 2 
PE - Perú 2 - - - - - 2 
UA - Úkraína 2 - - - - - 2 
BA - Bosnía-Hersegóvína 1 - - - - - 1 
CI - Fílabeinsströnd 1 - - - - - 1 
CN - Kína - 1 - - - - 1 
EG - Egyptaland 1 - - - - - 1 
ES - Spánn - - 1 - - - 1 
GM - Gambía 1 - - - - - 1 
HN - Hondúras 1 - - - - - 1 
HR - Króatía 1 - - - - - 1 
KR - Suður Kórea 1 - - - - - 1 
LY - Líbía 1 - - - - - 1 
MA - Marokkó 1 - - - - - 1 
MD - Moldóva 1 - - - - - 1 
PK - Pakistan 1 - - - - - 1 
PL - Pólland 1 - - - - - 1 
RU - Rússland 1 - - - - - 1 
SS - Suður Súdan 1 - - - - - 1 
TD - Tsjad 1 - - - - - 1 
TT - Trínidad og Tobago 1 - - - - - 1 
US - Bandaríkin 1 - - - - - 1 
XX - Óþekkt 1 - - - - - 1 
XZ - Ríkisfangslaus 1 - - - - - 1 

 344 248 134 130 15 1 872 



 

Niðurstöður afgreiddra mála eftir ríkisfangi 2021 

 

 

EFNISMEÐFERÐ

Ríkisfang Vernd
Viðbótar- 

vernd
Mannúðar-

leyfi
Vernd í boði 
stjórnvalda Samtals Synjanir Samtals

Dublin 
endur- 

sendingar
Vernd í 

öðru ríki
Önnur 

lok Samtals
AF - Afghanistan 21 4 - 34 59 - 59 3 8 1 71
AL - Albanía - - - - - 8 8 - - 2 10
AZ - Aserbaidjan - - - - - 2 2 - - - 2
BA - Bosnía-Hersegóvína - - - - - 1 1 - - 1 2
BD - Bangladesh - - - - - - - - 3 - 3
BR - Brasilía - - - - - - - 1 - - 1
BY - Hvíta-Rússland - - - - - - - 3 - - 3
CI - Fílabeinsströnd - - - - - 2 2 - - - 2
CM - Cameroon - - - - - - - 1 - 1 2
CN - Kína - - - - - - - 1 - - 1
CO - Kólumbía - - - - - 11 11 - - - 11
DK - Danmörk - - - - - - - - - 2 2
DZ - Alsír - - - - - 1 1 - - 1 2
EG - Egyptaland - - - - - 1 1 - - - 1
ES - Spánn - - - - - 2 2 - - - 2
ET - Eþíópía 4 - - - 4 - 4 - 1 - 5
GH - Ghana - - 3 - 3 - 3 1 - - 4
GM - Gambía - 1 - - 1 - 1 1 - - 2
GN - Gínea - - - - - 4 4 1 - - 5
HR - Króatía - - - - - - - - - 1 1
HU - Ungverjaland - - - - - 1 1 - - - 1
IQ - Írak 5 2 8 - 15 23 38 3 51 8 100
IR - Íran 5 - - - 5 1 6 3 11 - 20
JO - Jórdanía - - - - - 1 1 - - - 1
KR - Suður Kórea - - - - - 1 1 - - - 1
LB - Líbanon - - - - - - - - 3 - 3
LK - Srí-Lanka 1 - - - 1 - 1 - - - 1
LY - Líbía - 6 - - 6 - 6 1 1 - 8
MA - Marokkó - - - - - - - 1 - - 1
MD - Moldóva - - - - - - - - - 1 1
MK - Norður Makedónía - - - - - 5 5 - - - 5
ML - Malí - - - - - - - 1 - - 1
NG - Nígería 3 - - - 3 14 17 37 6 - 60
PE - Perú - - - - - 1 1 - - - 1
PK - Pakistan - - - - - 1 1 2 - - 3
PL - Pólland - - - - - - - - - 1 1
PS - Palestína 5 53 - - 58 1 59 8 73 - 140
RS - Serbía - - - - - 1 1 - - 4 5
RU - Rússland 1 - - - 1 3 4 - - - 4
SD - Súdan - - - - - 1 1 - 3 - 4
SL - Síerra-Leóne - - - - - 1 1 - - - 1
SN - Senegal 1 - - - 1 - 1 - - - 1
SO - Sómalía 15 3 - - 18 4 22 2 22 - 46
SS - Suður Súdan - - - - - - - - 1 - 1
SV - El Salvador - 2 - - 2 - 2 - - - 2
SY - Sýrland - 27 - - 27 2 29 - 22 - 51
TD - Tsjad 2 - - - 2 - 2 - - - 2
TT - Trínidad og Tobago - - - - - 1 1 - - - 1
UA - Úkraína - - - - - - - 1 - 1 2
UG - Úganda 3 - - - 3 - 3 - - - 3
US - Bandaríkin - - - - - - - - - 1 1
VE - Venesúela 3 128 4 - 135 31 166 - 6 4 176
XZ - Ríkisfangslaus 1 6 - - 7 - 7 - 1 - 8
YE - Yemen 1 2 - - 3 1 4 - 2 - 6

71 234 15 34 354 126 480 71 214 29 794

VEITINGAR

Niðurstöður mála eftir ríkisfangi 2021



 

Niðurstöður afgreiddra mála eftir kyni og aldri 2021 

 

 

Niðurstöður afgreiddra mála eftir mánuðum 2021 

  Niðurstöður mála eftir mánuðum 2021 
  EFNISMEÐFERÐ         

  VEITINGAR             

Mánuður Vernd 
Viðbótar- 

vernd 
Mannúðar-

leyfi 
Vernd í boði 
stjórnvalda Samtals Synjanir Samtals 

Dublin 
endur- 

sendingar 
Vernd í 

öðru ríki 
Önnur 

lok Samtals 
Janúar 5 10 - - 15 3 18 1 23 3 45 
Febrúar 9 26 3 - 38 9 47 6 37 4 94 
Mars 1 2 - - 3 27 30 10 47 1 88 
Apríl 2 - - - 2 12 14 6 22 1 43 
Maí 3 - - - 3 6 9 2 8 - 19 
Júní 4 1 - - 5 17 22 1 19 1 43 
Júlí 4 13 5 - 22 12 34 7 26 1 68 
Ágúst 2 2 - - 4 14 18 7 3 2 30 
September 18 50 - - 68 6 74 16 11 9 110 
Október 16 48 5 20 89 4 93 7 11 3 114 
Nóvember 6 27 1 10 44 10 54 4 2 1 61 
Desember 1 55 1 4 61 6 67 4 5 3 79 
  71 234 15 34 354 126 480 71 214 29 794 

 

Heildarfjöldi veitinga eftir mánuðum, tegundum og veitingaraðila 2021 

  ÚTLENDINGASTOFNUN   KÆRUNEFND ÚTLENDINGAMÁLA   

  Vernd 
Viðbótar- 

vernd 
Mannúðar-

leyfi 

Vernd í 
boði 

stjórnvalda 

Vernd fyrir 
aðstandendur 
flóttamanna Vernd 

Viðbótar- 
vernd 

Mannúðar-
leyfi 

Samtals 

Janúar 5 10 - - 31 2 - 3 51 
Febrúar 9 26 3 - 3 2 - 5 48 
Mars 1 2 - - 4 - 1 - 8 
Apríl 2 - - - 16 1 1 1 21 
Maí 3 - - - 10 2 - - 15 
Júní 4 1 - - 8 - - - 13 
Júlí 4 13 5 - 34 - - - 56 
Ágúst 2 2 - - 8 3 - 3 18 
September 18 50 - - 2 - 1 - 71 
Október 16 48 5 20 13 - 3 1 106 
Nóvember 6 27 1 10 9 - - 4 57 
Desember 1 55 1 4 1 - - - 62 
  71 234 15 34 139 10 6 17 526 

 

  Niðurstöður mála eftir kyni 2021 
  EFNISMEÐFERÐ         
  VEITINGAR             

Kyn / 
aldur Vernd 

Viðbótar- 
vernd 

Mannúðar- 
leyfi 

Vernd í 
boði 

stjórnvalda Samtals Synjanir Samtals 

Dublin 
endur- 

sendingar 
Vernd í 

öðru ríki 
Önnur 

lok Samtals 
Karlar 38 95 6 6 145 53 198 30 128 19 375 
Konur 19 65 4 8 96 34 130 17 45 5 197 
Drengir 7 39 - 8 54 22 76 7 25 4 112 
Stúlkur 7 35 5 12 59 17 76 17 16 1 110 

  71 234 15 34 354 126 480 71 214 29 794 


